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ATLETA INSTITUIÇÃO DE ENSINO UF 

MARIA PESSANHA SANTA MÔNICA BENTO RIBEIRO RJ 



COMITÊ OLÍMPICO BRASILEIRO

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS 2014
LONDRINA - PR - 04 A 13 DE SETEMBRO DE 2014

BOLETIM DE RESULTADOS  De: 07/09/2014 até: 07/09/2014

NATAÇÃO F 01
100 METROS BORBOLETA 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 GIOVANNA SOUZA SP - COLÉGIO SANTA CECILIA 01'11''16

2 RAYSSA RODRIGUES RS - DORA DIMER 01'27''77

3 ANA GRANGEIRO RN - CONTEMPORANEO 01'30''57

100 METROS BORBOLETA 032 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 FERNANDA ANDRADE ES - AMERICANO BATISTA VITORIA 01'07''40

2 BEATRIZ MIRANDA PA - COL. STª CATARINA DE SENA 01'12''20

3 THALYA NUNES MA - BATISTA DLT 01'26''55

4 VITORIA MELO RN - FACEX 01'30''19

5 MARIA SILVA PB - ESTADUAL DE BODOCONGÓ 01'33''03

6 NATHÁLIA OLIVEIRA DF - COLÉGIO IDEAL TAGUATINGA 01'34''06

DQL LAYLA MACHADO CE - COLÉGIO PONTES BARBOSA

100 METROS BORBOLETA 033 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 PAULA VAZ DF - SIGMA ASA SUL 01'08''45

2 LAURA PALUDO PR - COLÉGIO FAG COC CASCAVEL 01'11''37

3 VITÓRIA MOURO MG - EE ADELAIDE BIAS FORTES 01'11''95

4 ANA HENRIQUE ES - COLEGIO MARISTA 01'12''27

5 LARA SANTOS SC - COL CONSUL CARLOS RENAUX 01'16''90

6 LUIZA TRINDADE RO - CENTRO DE ENSINO CLASSE A 01'19''55

7 JULIA ARAUJO CE - COLEGIO SANTA CECILIA 01'21''22

8 DEBORA XAVIER MT - COL SAL SANTO ANTONIO 01'22''46

100 METROS BORBOLETA 034 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 AMANDA AMORIN SC - COLÉGIO MARISTA 01'09''28

2 MARIANA MURO RJ - COLÉGIO MILITAR DO RJ 01'10''65

3 INGRID PRINZHOFER SP - COLÉGIO AMORIM 01'13''24

4 TATIANA LIRA PB - COLÉGIO META 01'13''33

5 ERIKA SOARES BA - COLEGIO MARISTA PATAMARES 01'16''25

6 MARIANA CALACIO MA - UPAON-AÇU 01'18''24

7 LUANE MORAES PA - CENT. EDUCACIONAL TRIUNFO 01'21''29

8 LAURA VELASQUEZ RS - CMPA 01'26''33

100 METROS BORBOLETA 035 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 FERNANDA GOEIJ PR - COLÉGIO DOM BOSCO 01'08''46

2 MONICA NEVES PE - COLÉGIO DAMAS 01'09''22

3 STEPHANY RODRIGUES AM - C. E. LA SALLE 01'11''46

4 GIULIA CARVALHO MG - COL. SÃO MIGUEL ARCANJO 01'11''60

5 ESTHEFANY HERCULANO AM - E. IDAAM - DJALMA BATISTA 01'15''67

6 JULLIA SOARES RJ - CEL 01'18''52

7 YASMIN SILVA MT - EE CLEUFA HUBNER 01'19''57

8 LARISSA ORTEGA MS - EE BERNARDINO FERREIRA 01'21''13

100 METROS BORBOLETA 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : FINAL

1 FERNANDA GOEIJ PR - COLÉGIO DOM BOSCO 01'06''22

2 FERNANDA ANDRADE ES - AMERICANO BATISTA VITORIA 01'06''39
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3 PAULA VAZ DF - SIGMA ASA SUL 01'06''99

4 AMANDA AMORIN SC - COLÉGIO MARISTA 01'09''02

5 MONICA NEVES PE - COLÉGIO DAMAS 01'09''80

6 MARIANA MURO RJ - COLÉGIO MILITAR DO RJ 01'10''07

7 GIOVANNA SOUZA SP - COLÉGIO SANTA CECILIA 01'10''70

8 LAURA PALUDO PR - COLÉGIO FAG COC CASCAVEL 01'11''27

100 METROS PEITO 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 LETICIA SANTOS SP - COLÉGIO SILVIO GONZALES 01'26''08

2 MARIA PEREIRA RN - CONTEMPORANEO 01'37''11

3 JOANA RAPOSO SE - IDFG 01'45''60

100 METROS PEITO 032 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 MARCELLA TEIXEIRA PE - COLÉGIO MARISTA SÃO LUÍS 01'20''99

2 ANA IVANQUITCH ES - COLEGIO MARISTA 01'25''78

3 MARCELLE MENDES PA - CENTRO EDUC. OLIMPUS 01'32''28

4 ALINNE SOUZA PA - COLEGIO SUCESSO 01'34''01

5 MEYRE SOUZA RR - MONTEIRO LOBATO 01'34''29

6 MYLENNE RIBEIRO RN - FACEX 01'37''23

7 BARBARA SILVA RR - LOBO D'ALMADA 01'41''78

100 METROS PEITO 033 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 RENATA SALAMONI SC - UNIARP 01'23''72

2 FERNANDA SILVA PB - FRANCISCOPEREIRADANÓBREGA 01'30''70

3 DÉBORA BINDÁ AM - IDA NELSON 01'32''66

4 RHAYZA MELO PI -  COLEGIO CEBRAPI 01'40''98

5 FRANCISCA LIMA MA - INSTITUTO DIVINA PASTORA 01'41''74

6 HELOIZA LENZI RO - ESCOLA DANIEL BERG 01'44''51

7 MARIA MARTINS MA - LUIZA FRANCELINA 01'45''58

8 MARIA FONSECA PB - COLÉGIO ALICE COUTINHO 01'49''56

100 METROS PEITO 034 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 LUIZA GOEIJ PR - COLÉGIO DOM BOSCO 01'14''57

2 DANIELLA CAMARGO SP - COLÉGIO JOANA D'ARC 01'22''66

3 GIOVANNA SOUTO MS - COLÉGIO DOM BOSCO 01'23''06

4 PAMELA CUNHA RS - COLEGIO DORES 01'23''39

5 STEPHANIE PILAGATTI RS - COLEGIO GLORIA 01'23''57

6 CAMILA RODRIGUES ES - COLEGIO MARISTA 01'26''19

7 JULLIA SOARES RJ - CEL 01'27''56

8 BRUNA PAULA MG - COLÉGIO NACIONAL 01'30''66

100 METROS PEITO 035 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 LUISA MARINHO PE - COLÉGIO GGE 01'18''52

2 BRENDA MENDES PR - COLÉGIO DOM BOSCO 01'18''71

3 MARIA SCAPINI MT - EM PROFª IVETE  ARENHARDT 01'22''20

4 MARIA ASTUTI DF - COLÉGIO OLIMPO 01'23''51

5 GIULIA CARVALHO MG - COL. SÃO MIGUEL ARCANJO 01'23''61
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6 LUIZA CELIDONIO DF - MARISTA BRASÍLIA 01'23''86

7 DANIELA HUBER BA - COLÉGIO SALESIANO 01'24''05

8 STEFFANY NOBRE AM - C. E. LA SALLE 01'27''04

100 METROS PEITO 036 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 ANA ZORTEA SC - COLÉGIO MARISTA 01'14''73

2 MARIANA MURO RJ - COLÉGIO MILITAR DO RJ 01'18''07

3 NATHALIA RAMSAY RO - COLÉGIO OBJETIVO PVH 01'20''74

4 SANNY MARQUES SE - COLÉGIO AMADEUS 01'20''86

5 RAFAELLA IBANEZ BA - COLÉGIO SALESIA DOM BOSCO 01'24''75

6 MIKELE SCHWENGBER MT - IPES 01'25''65

7 VICTORIA COSTA PI - COLEGIO MERITO D’MARTONNE 01'28''72

8 GABRIELA ANDRADE MS - COLÉGIO EVANGÉLICO 01'32''72

100 METROS PEITO 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : FINAL

1 ANA ZORTEA SC - COLÉGIO MARISTA 01'12''98

2 LUIZA GOEIJ PR - COLÉGIO DOM BOSCO 01'13''41

3 LUISA MARINHO PE - COLÉGIO GGE 01'17''19

4 MARIANA MURO RJ - COLÉGIO MILITAR DO RJ 01'17''76

5 NATHALIA RAMSAY RO - COLÉGIO OBJETIVO PVH 01'18''51

6 SANNY MARQUES SE - COLÉGIO AMADEUS 01'19''02

7 BRENDA MENDES PR - COLÉGIO DOM BOSCO 01'19''41

8 MARCELLA TEIXEIRA PE - COLÉGIO MARISTA SÃO LUÍS 01'20''98

200 METROS LIVRE 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 LARISSA SAYEGH ES - COLEGIO MARISTA 02'27''76

2 ISABELLA JERONIMO DF - SIGMA ASA SUL 02'28''25

3 ANA TSCHIEDEL ES - COLEGIO SAO JOSÉ 02'40''60

4 FERNANDA SOUZA RN - FACEX 02'47''86

5 VITORIA MAUAD RN - IFRN - CAMPUS CENTRAL 02'49''98

200 METROS LIVRE 032 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 JESSYCA SILVA PA - CENTRO EDUC. OLIMPUS 02'23''95

2 MARIA CALÁBRIA PE - BJ COLÉGIO E CURSO 02'35''30

3 MARIA XAVIER PE - COLÉGIO SANTA EMÍLIA 02'39''33

4 MARIA MOREIRA DF - COLÉGIO SANTO ANTÔNIO 02'50''04

5 SARA SOUSA PI - CONEXÃO COLÉGIO 02'51''24

6 MARIA FONSECA PB - COLÉGIO ALICE COUTINHO 03'02''20

7 GABRIELLA AZEVEDO CE - FARIAS BRITO 03'03''79

8 NICOLE COELHO PI -  COLEGIO CEBRAPI 03'10''58

200 METROS LIVRE 033 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 NATÁLIA SILVA SC - EEB BOM PASTOR 02'14''02

2 BEATRIZ DIZOTTI SP - COLÉGIO ESPIRITO SANTO 02'14''85

3 MARINA AMORIM RS - COLEGIO ANCHIETA 02'16''85

4 ANA OLIVEIRA SP - COLÉGIO NAHIM AHMAD 02'20''54

5 ANA LOBO PA - CESEP 02'25''17
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6 SABRINE ARAÚJO CE - COLÉGIO SANTA ISABEL 02'35''00

7 LARISSA ORTEGA MS - EE BERNARDINO FERREIRA 02'42''27

8 ISABELLA CARVALHO BA - COLÉGIO SALESIA DOM BOSCO 02'43''38

200 METROS LIVRE 034 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 RAFAELA BORDENOUSKY PR - COLÉGIO DOM BOSCO 02'11''12

2 NATHÁLIA SILVA MG - COLÉGIO GABARITO 02'15''08

3 THAIS PINHEIRO RJ - SANTA MÔNICA C.E. ILHA 02'20''37

4 MARIANA BACELAR MG - COLÉGIO LASER SOLAR 02'21''35

5 JULIANNE SOUZA AM - CENTRO LITERATUS 02'27''78

6 GABRIELA ANDRADE MS - COLÉGIO EVANGÉLICO 02'28''01

7 ELOAH MARCILIO MT - COLÉGIO CAD 02'41''00

8 GABRIELA AMORIM RS - COLEGIO ANCHIETA 02'43''86

200 METROS LIVRE 035 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 RAFAELA RAURICH PR - COLÉGIO DOM BOSCO 02'05''50 RC

2 JULIA NINA MA - UPAON-AÇU 02'15''98

3 ANDRESSA NASCIMENTO RJ - COLÉGIO FUTURO VIP 02'19''14

4 NATHALIA BENTO SC - COLÉGIO VISÃO 02'20''77

5 LAIS CRUZ BA - COLÉGIO N SRA. CONCEIÇÃO 02'21''62

6 ELYSA MAIA AM - ESCOLAS NILTONS LINS 02'24''39

7 DEBORA XAVIER MT - COL SAL SANTO ANTONIO 02'28''19

8 FABIANA CALACIO MA - UPAON-AÇU 02'43''03

200 METROS LIVRE 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : FINAL

1 RAFAELA RAURICH PR - COLÉGIO DOM BOSCO 02'03''14 RC

2 RAFAELA BORDENOUSKY PR - COLÉGIO DOM BOSCO 02'10''10

3 NATÁLIA SILVA SC - EEB BOM PASTOR 02'11''75

4 BEATRIZ DIZOTTI SP - COLÉGIO ESPIRITO SANTO 02'13''49

5 JULIA NINA MA - UPAON-AÇU 02'14''78

6 NATHÁLIA SILVA MG - COLÉGIO GABARITO 02'15''19

7 MARINA AMORIM RS - COLEGIO ANCHIETA 02'19''77

8 ANDRESSA NASCIMENTO RJ - COLÉGIO FUTURO VIP 02'21''46

50 METROS COSTAS 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 MARIA PESSANHA RJ - SANTA MÔNICA C.E. BEN.RIB 00'30''49

2 NATALIA AMANO SP - COLÉGIO NAHIM AHMAD 00'32''27

3 NATHALIA BENTO SC - COLÉGIO VISÃO 00'34''74

4 FERNANDA NASCIMENTO ES - AMERICANO SERRA 00'35''00

5 IZABELLA PEREIRA SP - COLÉGIO SANTA CECILIA 00'35''78

6 RAYSSA RODRIGUES RS - DORA DIMER 00'37''46

7 ANA JERONIMO DF - SIGMA ASA SUL 00'37''52

8 ANDRIELE LIMA MS - EE SÃO GABRIEL 00'39''24

50 METROS COSTAS 032 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 VERÔNICA RESENDE DF - MARISTA JOÃO PAULO II 00'32''79

2 THAINA ASSIS CE - COLEGIO SANTA CECILIA 00'37''50
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3 LARYSSA ALMEIDA RN - EXITO COLEGIO E CURSO 00'39''23

4 YASMIM LIMA RR - IBR 00'39''42

5 MARIA XAVIER PE - COLÉGIO SANTA EMÍLIA 00'39''98

6 JANAINA COSTA RR - EUCLIDES DA CUNHA 00'44''51

7 LAURA MIRANDA MT - CEB SÃO JOSÉ 00'45''62

DQL FABIANA CALACIO MA - UPAON-AÇU

50 METROS COSTAS 033 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 BARBARA JESUS BA - COLÉGIO SALESIA DOM BOSCO 00'34''16

2 LUIZA CAMPOS PA - COL. STª CATARINA DE SENA 00'34''27

3 VITÓRIA MOURO MG - EE ADELAIDE BIAS FORTES 00'34''32

4 MONIKA SOUZA RO - RIOSOLETA NEVES 00'34''56

5 MARIA SANTOS PE - COLÉGIO BOA VIAGEM 00'34''84

6 JULIA BERGMANN PR - COLÉGIO INCOMAR 00'36''00

7 JAOANA FARIA RN - FACEX 00'37''44

8 MARIA SÁ CE - COLÉGIO CHRISTUS - PQL 00'40''15

50 METROS COSTAS 034 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 BRANCA SILVA RJ - CEL 00'31''98

2 MARIA COUTINHO ES - MACIONILIA MAURICIO BUENO 00'32''73

3 ISABELLE LOBO PR - COLÉGIO DOM BOSCO 00'33''85

4 MARINA GANDRA MG - COL. SÃO MIGUEL ARCANJO 00'34''25

5 THACYANE LIMA RO - C.E. DR. GILBERTO MENDES 00'34''58

6 LARA SOUSA PB - GEO TAMBAÚ 00'36''51

7 VITÓRIA ANDRADE PI - COLÉGIO SINOPSE 00'36''76

8 SOFIA MOTTA AM - C. E. LATO SENSU 00'36''98

50 METROS COSTAS 035 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 LUIZA MALHEIRO PA - COL. STª CATARINA DE SENA 00'32''36

2 MARIANA FIGUEREDO BA - ESCOLA MUNDAÍ 0032''85

3 WGLANNA COSTA MA - FERREIRA DE LUCENA 00'33''48

4 AMANDA VICENTI SC - COLÉGIO DEHON 00'33''50

5 LUISA MENDOÇA RS - COLEGIO ANCHIETA 00'35''18

6 ELOAH MARCILIO MT - COLÉGIO CAD 00'35''82

7 SARA SOUSA PI - CONEXÃO COLÉGIO 00'35''91

8 BEATRIZ COSTA AM - C. E. LA SALLE 00'36''27

50 METROS COSTAS 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : FINAL

1 MARIA PESSANHA RJ - SANTA MÔNICA C.E. BEN.RIB 00'29''97

2 BRANCA SILVA RJ - CEL 00'31''60

3 LUIZA MALHEIRO PA - COL. STª CATARINA DE SENA 00'32''08

4 NATALIA AMANO SP - COLÉGIO NAHIM AHMAD 00'32''24

5 VERÔNICA RESENDE DF - MARISTA JOÃO PAULO II 00'32''52

6 MARIA COUTINHO ES - MACIONILIA MAURICIO BUENO 00'32''62

7 WGLANNA COSTA MA - FERREIRA DE LUCENA 00'33''98

8 MARIANA FIGUEREDO BA - ESCOLA MUNDAÍ 00'34''59
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REV. 4X50 M MEDLEY 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1  RJ RIO DE JANEIRO 02'06''48

2  SP SÃO PAULO 02'09''48

3  PE PERNAMBUCO 02'10''53

4  MT MATO GROSSO 02'20''12

5  RR RORAIMA 02'33''26

DQL  MA MARANHÃO

NC  CE CEARÁ

REV. 4X50 M MEDLEY 032 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1  PR PARANÁ 02'02''56 RC

2  SC SANTA CATARINA 02'06''30

3  BA BAHIA 02'11''85

4  ES ESPÍRITO SANTO 02'13''76

5  RO RONDÔNIA 02'14''92

6  MS MATO GROSSO DO SUL 02'25''05

7  PB PARAÍBA 02'27''67

REV. 4X50 M MEDLEY 033 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1  PA PARÁ 02'11''29

2  DF DISTRITO FEDERAL 02'12''31

3  MG MINAS GERAIS 02'14''54

4  RS RIO GRANDE DO SUL 02'16''49

5  AM AMAZONAS 02'19''44

6  PI PIAUÍ 02'24''36

7  RN RIO GRANDE DO NORTE 02'31''81

REV. 4X50 M MEDLEY 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : FINAL

1  PR PARANÁ 02'02''14 RC

2  RJ RIO DE JANEIRO 02'04''97

3  SC SANTA CATARINA 02'05''40

4  SP SÃO PAULO 02'08''94

5  PE PERNAMBUCO 02'10''10

6  BA BAHIA 02'11''62

7  PA PARÁ 02'12''53

8  DF DISTRITO FEDERAL 02'12''74

NATAÇÃO M 01
100 METROS BORBOLETA 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 RUAN CARNEIRO SP - EE JOÃO BREMBATTI CALVOSO 01'00''05

2 ANDRÉ ESPÍNDOLA JUNIOR SC - COLÉGIO ENERGIA 01'12''40

3 PEDRO CUNHA MA - DIOCESANO 01'19''04

DQL YAGO RITA RN - CEI MIRASSOL

DQL MANOEL SANTOS NETO SE - COLÉGIO BOM PASTOR

NC MATHEUS AVELLAR RJ - SISTEMA ELITE DE ENSINO

100 METROS BORBOLETA 032 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 PAULO SOUSA CE - COLÉGIO PADRE JOSÉ NILSON 01'07''79
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2 GUILHERME PASSOS RN - SALESIANO DOM BOSCO 01'09''96

3 GABRIEL OLIVEIRA DF - SIGMA ASA NORTE 01'11''60

4 RONILDES LIMA FILHO AM - C. E. IMPERIAL 01'12''14

5 IGOR HONORATO PB - COLÉGIO MOTIVA AMBIENTAL 01'12''19

6 RUAN FREITAS BA - COLÉGIO SALESIA DOM BOSCO 01'13''31

7 ARTHUR NASCIMENTO PI - COLÉGIO INTEGRAL 01'18''86

8 RAFAEL FERREIRA PE - COLÉGIO GGE 01'21''07

100 METROS BORBOLETA 033 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 KAINAN JESUS SP - COLÉGIO AMORIM 01'01''14

2 FELIPE LEMOS PR - COLÉGIO DOM BOSCO 01'01''70

3 ENZO RAIOL MA -  SÃO VICENTE DE PAULO 01'05''02

4 HARTAMOS CRONEMBERGER PI - COL. SAG CORAÇÃO DE JESUS 01'05''59

5 FELIPE ALMEIDA MT - COLÉGIO ALICERCE 01'06''49

6 LUIS MOURA ES - SEB COC - VITORIA 01'06''98

7 RAFAEL COSTA PE - COLÉGIO GGE 01'10''87

8 KAIO GRAÇA AM - C. E. LA SALLE 01'14''41

100 METROS BORBOLETA 034 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 JOÃO PENA MS - EE OTAVIANO SILVEIRA JR 01'00''24

2 EDUARDO MARTINIANO RJ - ESCOLA MODELAR CAMBAÚBA 01'02''85

3 CAIO JESUS MT - COLEGIO REGINA PACIS 01'03''75

4 GABRIEL CUNHA ES - EBER LOUZADA ZIPPINOTTI 01'07''35

5 FILIPE MORAES RS - COLEGIO LEONARDO DA VINCI 01'08''81

6 LUIZ COSTA PA - COLÉGIO IDEAL 01'13''68

NC LUCAS PEREIRA MG - COLÉGIO PITÁGORAS

NC VINICIUS ARAUJO PR - ESCOLA NOTRE DAME

100 METROS BORBOLETA 035 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 LUCAS GOMES PA - COLEGIO SUCESSO 01'01''37

2 RAFAEL CARVALHO BA - COLÉGIO SALESIANO 01'05''40

3 THIAGO BARBOSA DF - COLÉGIO SAGRADO C. MARIA 01'06''00

4 GABRIEL FRANCO MS - EE SEVERINO DE QUEIROZ 01'08''86

5 TOMAZ QUADROS RS - COLEGIO LEONARDO DA VINCI 01'11''56

6 HENRIQUE SILVA PB - COLÉGIO PIO XI 01'09''88

NC VINICIUS COSTA MG - COLÉGIO PITÁGORAS

NC ALBERTO MARCATTO FILHO SC - COLÉGIO BOM JESUS

100 METROS BORBOLETA 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : FINAL

1 JOÃO PENA MS - EE OTAVIANO SILVEIRA JR 00'58''73

2 RUAN CARNEIRO SP - EE JOÃO BREMBATTI CALVOSO 00'59''50

3 KAINAN JESUS SP - COLÉGIO AMORIM 00'59''73

4 LUCAS GOMES PA - COLEGIO SUCESSO 01'00''29

5 FELIPE LEMOS PR - COLÉGIO DOM BOSCO 01'01''21

6 EDUARDO MARTINIANO RJ - ESCOLA MODELAR CAMBAÚBA 01'03''74

7 CAIO JESUS MT - COLEGIO REGINA PACIS 01'04''06
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BOLETIM DE RESULTADOS  De: 07/09/2014 até: 07/09/2014

COMITÊ OLÍMPICO BRASILEIRO

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS 2014
LONDRINA - PR - 04 A 13 DE SETEMBRO DE 2014

8 ENZO RAIOL MA -  SÃO VICENTE DE PAULO 01'04''18

100 METROS PEITO 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 ANDRE MARQUES RN - CEI 01'20''53

2 RAFAEL PALHARES RN - CONTEMPORANEO 01'23''05

3 THIAGO MOREIRA DF - COLÉGIO SANTO ANTÔNIO 01'23''96

4 RAFAEL FERREIRA PE - COLÉGIO GGE 01'26''07

5 FRANCISCO SILVA CE - E.E.F. CORREIA LIMA 01'29''75

NC PEDRO MORROT RJ - ESCOLA EMÍLIA

100 METROS PEITO 032 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 ANTONIO DRESCH JUNIOR MT - C E LINDOLFO TRIEWEILER 01'24''86

2 NOEL SANCHES MA - LUIZA FRANCELINA 01'25''30

3 ALEPH OLIVEIRA ES - COLEGIO SANTA CATARINA 01'26''38

4 IAGO OLIVEIRA PI - COLÉGIO ALSISTE 01'31''23

5 JEFERSON MELO MA - LUIZA FRANCELINA 01'43''10

6 OTACÍLIO CARVALHO RO - MARIA DE NAZARÉ 01'44''71

DQL RICARDO MELO RR - IBR

NC PAULO SANTOS BA - COLÉGIO SALESIA DOM BOSCO

100 METROS PEITO 033 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 GUILHERME NEVES BA - COLÉGIO SALESIANO 01'11''22

2 MATHEUS SEIDEL MT - EM PROFª IVETE  ARENHARDT 01'13''03

3 VINICIUS ARAUJO PR - ESCOLA NOTRE DAME 01'13''19

4 GABRIEL ODORIZI SP - COLÉGIO COMENIUS 01'13''38

5 YAGO BARBOSA PB - COLÉGIO MOTIVA CG 01'17''41

6 LUIZ IRINEU MG - COLÉGIO LASER SOLAR 01'17''90

7 GUILHERME ARAÚJO PR - C. EVANGÉLICO DE MARINGÁ 01'20''64

8 RENNE SANTOS TO - COLÉGIO BATISTA DE PALMAS 01'25''40

100 METROS PEITO 034 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 HADRIAN SIQUEIRA DF - SIGMA ASA NORTE 01'08''97

2 PEDRO GARCIA SP - COLÉGIO AMORIM 01'09''37

3 VINICIUS VENÉRIO RO - CENTRO DE ENSINO CLASSE A 01'14''40

4 ANDRÉ ESPÍNDOLA JUNIOR SC - COLÉGIO ENERGIA 01'14''78

5 CAYO VASCONCELOS AM - C. E. LA SALLE 01'17''81

6 MAURICIO SOUZA AM - C. E. SANTA TERESINHA 01'20''30

7 PIETRO OLIVEIRA MG - COLÉGIO IBITURUNA 01'21''54

NC JOÃO CORREIA PE - COLEGIO SANTA MARIA

100 METROS PEITO 035 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 FRANCISCO COUTINHO RJ - PEDRO II TIJUCA 01'08''30

2 LUCAS JUNG SC - EBM PROF ADELAIDE STARKE 01'11''70

3 JOÃO CÂNDIDO PB - HBE COLÉGIO E CURSO 01'12''28

4 RAFAEL GARCIA PI - COLÉGIO LAVOISIER 01'12''46

5 JOAO SILVA ES - PRAIA DA COSTA 01'17''32

6 VICTOR NUNES RS - COLEGIO ANCHIETA 01'17''87
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BOLETIM DE RESULTADOS  De: 07/09/2014 até: 07/09/2014

COMITÊ OLÍMPICO BRASILEIRO

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS 2014
LONDRINA - PR - 04 A 13 DE SETEMBRO DE 2014

7 VINICIUS MOLZ RS - COLEGIO SÃO PEDRO 01'19''54

8 SAVIO LOPES PA - COLÉGIO SANTO ANTONIO 01'23''15

100 METROS PEITO 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : FINAL

1 FRANCISCO COUTINHO RJ - PEDRO II TIJUCA 01'06''69 RC

2 HADRIAN SIQUEIRA DF - SIGMA ASA NORTE 01'07''58

3 GUILHERME NEVES BA - COLÉGIO SALESIANO 01'09''83

4 PEDRO GARCIA SP - COLÉGIO AMORIM 01'09''86

5 LUCAS JUNG SC - EBM PROF ADELAIDE STARKE 01'10''62

6 JOÃO CÂNDIDO PB - HBE COLÉGIO E CURSO 01'12''60

7 MATHEUS SEIDEL MT - EM PROFª IVETE  ARENHARDT 01'13''19

8 RAFAEL GARCIA PI - COLÉGIO LAVOISIER 01'13''31

200 METROS LIVRE 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 VINICIUS SILVA SP - COLÉGIO SINGULAR JR 02'00''48

2 JOAO VIANA MT - IVE 02''22''77

3 GUILHERME NÓBREGA SE - COESI 02'38''02

4 JOAO SANTOS RN - SALESIANO DOM BOSCO 02'43''34

5 MURILO AMARAL PA - EEEFM JOÃO CARLOS BATISTA 02'57''44

200 METROS LIVRE 032 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 VINÍCIUS PELISSARI PR - C.MARISTA PARANAENSE 02'03''23

2 SAVIO LOPES PA - COLÉGIO SANTO ANTONIO 02'10''71

3 ANDRE MARQUES RN - CEI 02'16''16

4 JOSE SILVA PE - EDUC. CARLOS D. ANDRADE 02'19''26

5 MARCELINO SALES PI - COLÉGIO INEC 02'44''39

6 AMON SILVA PB - COLÉGIO MOTIVA CG 02'46''62

7 LUIS CAMPOS MA - REINO 02'49''27

8 JOÃO MARQUES MA - REINO 03'04''45

200 METROS LIVRE 033 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 IZAAC PAULA JUNIOR BA - COLÉGIO INTEGRAL 02'03''14

2 LUCAS PEIXOTO RS - COLÉGIO DOM BOSCO 02'05''84

3 VICTOR TANANTA AM - C. E. LA SALLE 02'09''77

4 DOUGLAS OLIVEIRA MG - EE JOAQUIM SARAIVA 02'11''10

5 DIEGO ASSUMPÇÃO DF - SIGMA ASA NORTE 02'11''35

6 IAGO COSTA DF - COLÉGIO JK 02'11''62

7 FREDERICO CHAGAS CE - COL. MILITAR DE FORTALEZA 02'13''61

DQL ARTHUR LIMA RR - COLÉGIO MILITAR - RR

200 METROS LIVRE 034 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 ARTHUR CURY PR - C.MARISTA PARANAENSE 01'58''74

2 CRISTIAN MACHADO SC - EBM MACHADO DE ASSIS 02'04''92

3 VINÍCIUS KOHNS SC - COLÉGIO METROPOLITANO 02'07''96

4 MATEUS ARISTIMUNHO RS - COLEGIO JOÃO XXIII 02'09''51

5 FELIPE ALMEIDA MT - COLÉGIO ALICERCE 02'12''48

6 BRUNO BANDEIRA CE - ARI DE SÁ ALDEOTA 02'15''62
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BOLETIM DE RESULTADOS  De: 07/09/2014 até: 07/09/2014

COMITÊ OLÍMPICO BRASILEIRO

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS 2014
LONDRINA - PR - 04 A 13 DE SETEMBRO DE 2014

7 CAIO SOUSA AM - ESCOLA CELUS 02'20''46

8 PEDRO SILVA PI -  COLEGIO CEBRAPI 02'36''04

200 METROS LIVRE 035 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 ENZO KIHARA SP - COLÉGIO ABSOLUTO 02'02''42

2 RÂNIELLY AMARAL ES - JOSÉ AUREO MONJARDIM 02'05''63

3 LUCAS MATHIAS ES - CONTEC - SERRA 02'16''64

4 FELIPE NASCIMENTO BA - COLÉGIO SALESIANO 02'20''20

5 GABRIEL RAMALHO PB - HBE COLÉGIO E CURSO 02'26''22

NC VINICIUS ROCHA MG - COLÉGIO PITÁGORAS

NC LUCAS OLIVEIRA PE - COLÉGIO SALESIANO

NC GABRIEL OLIVEIRA RJ - COLEGIO BRIGADEIRO NEWTON

200 METROS LIVRE 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : FINAL

1 ARTHUR CURY PR - C.MARISTA PARANAENSE 01'56''25 RC

2 VINICIUS SILVA SP - COLÉGIO SINGULAR JR 01'59''11

3 ENZO KIHARA SP - COLÉGIO ABSOLUTO 02'00''32

4 VINÍCIUS PELISSARI PR - C.MARISTA PARANAENSE 02'00''46

5 IZAAC PAULA JUNIOR BA - COLÉGIO INTEGRAL 02'01''21

6 LUCAS PEIXOTO RS - COLÉGIO DOM BOSCO 02'03''17

7 CRISTIAN MACHADO SC - EBM MACHADO DE ASSIS 02'03''66

8 RÂNIELLY AMARAL ES - JOSÉ AUREO MONJARDIM 02'05''84

50 METROS COSTAS 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 MATHEUS SANTOS RJ - COLÉGIO NOTRE DAME 00'30''27

2 THIAGO PIANETTI RS - COLEGIO SANTA DOROTEIA 00'33''17

3 LUCAS NACCI RS - COLEGIO LEONARDO DA VINCI 00'34''51

50 METROS COSTAS 032 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 EDUARDO ALMEIDA SP - COLÉGIO DOM BOSCO 00'29''53

2 BRUNO FERNANDES SP - COLÉGIO AMORIM 00'32''16

3 JOÃO BORBA DF - COLÉGIO MACKENZIE 00'33''98

4 THIAGO PEREIRA DF - COLÉGIO LA SALLE A CLARAS 00'35''23

5 ALISSON LIMA RN - SALESIANO SAO JOSE 00'36''18

6 LUCAS BARCELOS ES - SEB COC - VILA VELHA 00'38''42

50 METROS COSTAS 033 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 JOÃO MIRANDA PR - COLÉGIO DOM BOSCO 00'30''48

2 VINÍCIUS BELLO PE - COLÉGIO EXPONENTE 00'33''40

3 ARTHUR NASCIMENTO PI - COLÉGIO INTEGRAL 00'37''99

4 RAFAEL GONÇALVES RR - COLÉGIO MILITAR - RR 00'38''26

5 ADRIANO DUARTE ES - COLEGIO ALTERNATIVO 00'38''62

6 LUIS CAMPOS MA - REINO 00'40''92

7 THARCISIO MELO RR - INSTITUTO SION 00'41''02

DQL ELISSON SOUZA MG - EM EMB. MARTIM FRANCISCO

50 METROS COSTAS 034 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 FELIPE ROCHINSKI PR - CE PRESIDENTE KENNEDY 00'29''41
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BOLETIM DE RESULTADOS  De: 07/09/2014 até: 07/09/2014

COMITÊ OLÍMPICO BRASILEIRO

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS 2014
LONDRINA - PR - 04 A 13 DE SETEMBRO DE 2014

2 YAN MACENA SC - EEB BOM PASTOR 00'29''54

3 CAIO FRANCO CE - ESCOLA WALDORF MICAEL 00'30''42

4 ANDERSON SILVA PB - EM HUGO MOURA 00'33''33

5 JOÃO NORTE MA - CEFRAN 00'34''30

6 HENRIQUE AGUIAR MG - EM PROFª. GENI CHAVES 00'34''33

7 RAFAEL CUNHA AM - E.E.T.I LEONOR S. MOURÃO 00'34''39

8 PEDRO SILVA PI -  COLEGIO CEBRAPI 00'34''56

50 METROS COSTAS 035 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 IVERSON BRAGA JUNIOR PA - COLÉGIO SANTA ROSA 00'29''93

2 GUSTAVO MAGALHÃES RJ - COLÉGIO MILITAR DO RJ 00'30''50

3 RHYLLDSON SILVA CE - COLÉGIO PADRE JOSÉ NILSON 00'31''35

4 ANTONIEL SANTOS MT - EM PROFª IVETE  ARENHARDT 00'33''78

5 RUAN FREITAS BA - COLÉGIO SALESIA DOM BOSCO 00'34''68

6 GUSTAVO SOUZA RO - RIOSOLETA NEVES 00'38''11

50 METROS COSTAS 036 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1 BRUNO RABELO BA - COLÉGIO SALESIANO 00'29''65

2 CRISTIAN MACHADO SC - EBM MACHADO DE ASSIS 00'30''00

3 RENAN CHAVES PA - CESEP 00'30''79

4 CAIO SOUSA AM - ESCOLA CELUS 00'31''61

5 ROBSON LIMA MS - EM PINGO DE GENTE 00'31''83

6 LUCCA SOUZA MT - EE OLIMPIO JOÃO PISSINATI 00'33''08

7 RODRIGO PINTO RN - HIPOCRATES ZONA SUL 00'34''74

8 GABRIEL RAMALHO PB - HBE COLÉGIO E CURSO 00'35''12

50 METROS COSTAS 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : FINAL

1 EDUARDO ALMEIDA SP - COLÉGIO DOM BOSCO 00'29''07

2 BRUNO RABELO BA - COLÉGIO SALESIANO 00'29''26

3 FELIPE ROCHINSKI PR - CE PRESIDENTE KENNEDY 00'29''37

4 IVERSON BRAGA JUNIOR PA - COLÉGIO SANTA ROSA 00'29''63

5 CRISTIAN MACHADO SC - EBM MACHADO DE ASSIS 00'29''70

6 YAN MACENA SC - EEB BOM PASTOR 00'29''82

7 CAIO FRANCO CE - ESCOLA WALDORF MICAEL 00'30''15

7 MATHEUS SANTOS RJ - COLÉGIO NOTRE DAME 00'30''15

REV. 4X50 M MEDLEY 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1  PA PARÁ 02'00''90

2  CE CEARÁ 02'03''26

3  PI PIAUÍ 02'04''06

4  RS RIO GRANDE DO SUL 02'05''48

5  RN RIO GRANDE DO NORTE 02'06''63

6  MA MARANHÃO 02'18''04

REV. 4X50 M MEDLEY 032 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1  SP SÃO PAULO 01'54''51 RC

2  RJ RIO DE JANEIRO 01'55''73
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BOLETIM DE RESULTADOS  De: 07/09/2014 até: 07/09/2014

COMITÊ OLÍMPICO BRASILEIRO

JOGOS ESCOLARES DA JUVENTUDE 12 A 14 ANOS 2014
LONDRINA - PR - 04 A 13 DE SETEMBRO DE 2014

3  MT MATO GROSSO 02'02''31

4  ES ESPÍRITO SANTO 02'04''06

5  PE PERNAMBUCO 02'09''58

6  RR RORAIMA 02'29''26

DQL  BA BAHIA

REV. 4X50 M MEDLEY 033 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : ELIMINATÓRIA

1  PR PARANÁ 01'56''07

2  SC SANTA CATARINA 01'58''43

3  AM AMAZONAS 02'01''39

4  PB PARAÍBA 02'07''56

5  MG MINAS GERAIS 02'07''81

6  DF DISTRITO FEDERAL 02'09''37

7  RO RONDÔNIA 02'14''11

REV. 4X50 M MEDLEY 031 ETAPA : SÉRIE :  Tipo : FINAL

1  SP SÃO PAULO 01'53''14 RC

2  RJ RIO DE JANEIRO 01'54''03

3  PR PARANÁ 01'55''31

4  SC SANTA CATARINA 01'56''65

5  PA PARÁ 02'01''10

6  AM AMAZONAS 02'01''74

7  MT MATO GROSSO 02'02''14

8  CE CEARÁ 02'04''75
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